JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Obras Publicas y Vivienda Delegación Provincial Córdoba

Núm. 9.456/2010

Hecho efectivo por el Pagador el libramiento para atender al pago de Depósitos Previos de Indemnizaciones por Rápida Ocupación, alcanzados en el Expediente de Expropiación Forzosa de los terrenos afectados por la obra de clave y título: 1-CO-1667-0.0-0.0-RF "Mejora de la Intersección en la Carretera A-339, p.k. 21+650", por la presente Resolución se señala el próximo día 4 de Octubre de 2.010 en el Ayuntamiento de Priego de Córdoba a partir de las 10,30 horas y en el Ayuntamiento de Carcabuey a partir de las 11,00, para proceder al pago del mismo a los titulares que en la relación aparte se indican, debiendo concurrir provistos de su D.N.I., o, en el caso de ser representados, el apoderado comparecerá con el poder notarial que acredite su representación.

Córdoba, a 13 de septiembre de 2010.-El Delegado Provincial, Francisco García Delgado.

Relación de Titulares

CLAVE: 1-CO-1667-0.0-0.0-RF "Mejora de la Intersección en la Carretera A-339, p.k. 21+650".

Término Municipal:Priego de Córdoba

Finca No.-Propietarios

día4 de Octubre de 2010 a las 10:30 horas

1 Da. Mercedes y Da. Paulina Sánchez Gutiérrez; c/ Rute, nº 96 14800 Priego de Córdoba (Córdoba)

Córdoba, 13 de octubre de 2010 .-El Delegado Provincial, Francisco García Delgado.

Relación de Titulares

CLAVE: 1-CO-1667-0.0-0.0-RF "Mejora de la Intersección en la Carretera A-339, p.k. 21+650".

Término Municipal:Carcabuey

Finca No.-Propietarios

día4 de Octubre de 2010 a las 11:00 horas

- 1 D. Juan, D^a. M^a. de los Ángeles, D. José, D. Jesús y D^a. Francisca Cabrera Cívico; c/ Sevilla, n^o 60 1480 Priego de Córdoba (Córdoba)
- 3 Da. Mercedes y Da. Paulina Sánchez Gutiérrez; c/ Rute nº 96 14800 Priego de Córdoba (Córdoba)
- 4 Hrdos. D. Antonio José Gálvez Aguilera; c/ Covadonga nº 6 14800 Priego de Córdoba (Córdoba)
- 5 D. Modesto Ropero Ruiz; c/ Avd. España nº 31 1ª, dcha. 1480 Priego de Córdoba (Córdoba)

Córdoba, 13 de octubre de 2010.-El Delegado Provincial, Francisco García Delgado.